Lp. Nazwa Ulica Kod Miasto
1 Przedszkole Publiczne nr 1 im. Jana Brzechwy Batalionéw Chtopskich 20 58-200 Dzierzoniéw
2 Szkota Podstawowa im. pptka Wtodzimierza Kowalskiego[ Klasztorna 3 62-130 Gotancz
3 Niepubliczne Przedszkole w tugach Wielkich tugi Wielkie 39 08-106 Zbuczyn
4 Przedszkole nr 83 "Kolorowe Kredki" Stanistawa Dabka 35 80-180 Gdansk
5 Miejskie Przedszkole nr 4 im. Misia Uszatka 1 Maja 33 55-200 Otawa
6 Przedszkole nr 14 "Mali Piastowie" w Gnieznie os. Jagiellonskie 33 62-200 Gniezno
7 Przedszkole Niepubliczne "Stoneczna Pigtka" nr 5 Swidnicka 41 58-200 Dzierzoniéw
8 Przedszkole nr 25 T.Boya Zelenskiego 4a 00-621 Warszawa
9 Przedszkole Publiczne w Szczytnej Lesna 1 57-330 Szczytna
10 Przedszkole Publiczne Dworcowa 4 86-150 Osie
11 Przedszkole nr 11 Calineczka Olsztynska 1 63-400 Ostréw Wielkopolski
12 Przedszkole nr 9 "Lesne Ludki" Radosna 4 62-200 Gniezno
13 Przedszkole Miejskie " Bajkowy Ogrod” Pocztowa 6a 57-120 Wigzéw

14 Przedszkole "Niezapominajka" Sepolenska 12¢ 89-520 Gostycyn



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Przedszkole nr 2

Przedszkole Miejskie nr 3 w Olsztynie

Przedszkole Samorzagdowe w Rychtalu

Przedszkole Tarnéwka

Przedszkole Publiczne nr 9 w Bartoszycach

Przedszkole Samorzadowe nr 45 "Chatka Kilkulatkaw"

Spoteczne Przedszkole im. Stanistawa Moniuszki

Miejskie Przedszkole nr 37 POZYTYWKA

Przedszkole im. Krasnala Hatabaty

Przedszkole w Narzymiu

Niepubliczne Przedszkole " U Dominikanek "

Niepubliczne Przedszkole Siostr Salezjanek im. $w Dominika Savio

Przedszkole Miejskie nr 1 im. Krasnala Hatabaty

Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Dobry Start"

Przedszkole Samorzadowe nr 3 z Oddziatami Integracyjnymi

Przedszkole nr 43

Bohateréw Getta 4

Opolska 28

Osiedle 600-lecia 4

Przedszkolna 3

Nad tyng 5a

Generata S. Sosabowskiego 6

Stone 72

Wegierska 9

Broniewskiego 10

Koscielna 14

Karczéwkowska 15

Spacerowa 2

Mickiewicza 11

Kazimierza Wielkiego 12

Rézana 18

Majora Stabego 2

57-300

10-626

63-630

77-416

11-200

15-182

57-350

65-941

23-460

13-240

25-711

58-200

73-150

47-100

29-100

80-298

Ktodzko

Olsztyn

Rychtal

Tarnéwka

Bartoszyce

Biatystok

Kudowa Zdroj

Zielona Goéra

Jozefow

Narzym

Kielce

Dzierzoniow

tobez

Strzelce Opolskie

Wiloszczowa

Gdansk
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32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Przedszkole Samorzadowe

Przedszkole Miejskie z Oddziatami Integracyjnymi nr 7 im. Janusza Korczaka

Przedszkole Gminne w Kramsku

Przedszkole Akademia Wyobrazni

Publiczne Przedszkole nr 2 "Akademia Pana Kleksa"

Przedszkole Miejskie nr 112

Przedszkole Miejskie Bajka

Publiczna Szkota Podstawowa w Leszczynie

Miejskie Przedszkole nr 85

Przedszkole Publiczne nr 5

Przedszkole Publiczne nr 4 w Jaworze z Oddziatami Zamiejscowymi

Publiczne Przedszkole "Basniowa Kraina" w Pofajewie

Przedszkole nr 13 im. "Bajkowe Przedszkole"

Przedszkole Miejskie nr 18 "Sportowa Kraina"

Przedszkole Samorzgdowe im. Misia Uszatka w Nowym Miescie

Przedszkole nr 12 Lesny Domek

Nowa 4

Husarska 18 A

Koninska 20

Widokowa 2

al. Legionéw 7

Wilenska 20a

Jasna 38

Leszczyna 94a

E. Kwiatkowskiego 20

Sikorskiego 216

Chopina 10

Lesna 1

Stowackiego 8

Wilodarczaka 3

Ciechanowska 17

Czyzewskiego 12b

64-020

05-120

62-511

44-321

08-400

94-029

62-230

23-250

40-824

18-400

59-400

64-710

95-100

64-100

09-120

80-336

Czempin

Legionowo

Kramsk

Marklowice

Garwolin

todz

Witkowo

Urzedow

Katowice

tomza

Jawor

Potajewo

Zgierz

Leszno

Nowe Miasto

Gdansk



47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Przedszkole Gminne w Urszulinie

Zlobek "Pociecha"

Niepubliczny Kolorowy Punkt Przedszkolny

Przedszkole nr 3

Publiczne Przedszkole Samorzgdowe w Markowiczach

Przedszkole Publiczne w Suszcu

Publiczne Przedszkole nr 6

Szkota Podstawowa w Galwieciach

Przedszkole nr 13 "Gniazdo Orlat"

Przedszkole Publiczne nr 5 im. Juliana Tuwima

Samorzadowe Przedszkole w Smetowie Granicznym [

Przedszkole nr 8

Przedszkole Samorzagdowe w Haczowie z filig w Trzesniowie

Szkolna 23

Bielska 54

G.Herlinga-Grudzinskiego 2

Artylerzystow 1

Markowicze 11

Sw. Jana 70

Ligonia 4

Galwiecie 18

Paczkowskiego 11

Jana Pawia Il 11

Brzozowa 3

Doliny Mietusiej 21

Trzes$niéw 108

22-234

43-200

80-283

88-190

23-415

43-267

45-362

19-500

62-200

98-100

83-230

43-316

36-212

Urszulin

Pszczyna

Gdansk

Barcin

Ksiezpol

Suszec

Opole

Gotdap

Gniezno

task

Smetowo Graniczne

Bielsko-Biata

Trzes$niow




